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Kubatury celkem

Stanitent | Plocha vykopu | Plocha nésypu | Obj vik | Obj nas | Kum obj vik | Kum obj nas ﬁisty obj
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.00 3.66 0.00 9.16 0.00 9.16 0.00 9.16
10.00 18.31 0.00 54.94 0.00 64.10 0.00 64.10
15.00 25.09 0.00 108.51 0.00 172.60 0.00 172.60
20.00 25.55 0.00 126.61 0.00 299.21 0.00 299.21
25.00 20.36 0.00 114.78 0.00 413.99 0.00 413.99
30.00 16.20 0.00 91.41 0.00 505.41 0.00 505.41
35.00 737 0.00 58.94 0.00 564.34 0.00 564.34
40.00 1.63 0.00 22.50 0.00 586.84 0.00 586.84
45.00 0.01 0.00 4.09 0.00 590.93 0.00 590.93
46.09 0.14 0.00 0.08 0.00 591.02 0.00 591.02
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Kubatury celkem

StanitenT | Plocha vykopu | Plocha nésypu | Obj vik | Obj nGs | Kum obj vik | Kum obj nés Cisty obj
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5.00 542 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
10.00 3.91 0.00 9.77 0.00 9.77 0.00 9.77
15.00 10.79 0.00 36.74 0.00 46.51 0.00 46.51
20.00 15:55 0.00 65.84 0.00 112.35 0.00 112.35
25.00 21.71 0.00 93.16 0.00 205.51 0.00 205.51
30.00 25.41 0.00 117.80 0.00 323.31 0.00 323.31
35.00 27.94 0.00 133.35 0.00 456.66 0.00 456.66
40.00 1372 0.00 104.15 0.00 560.81 0.00 560.81
45.00 0.00 0.00 34.31 0.00 595.13 0.00 595.13
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